
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №1287/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1287/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11986234 122249
9

Аграфенін Максим Володимирович 54251474 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099707 Системи та 
технології 
кібербезпеки

153,818

2 12409845 122249
9

Бойко Володимир Вікторович 53896615 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106974 Системи та 
технології 
кібербезпеки

155,000

1



3 12474476 122249
9

Бродяк Максим Вячеславович 54011490 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094439 Системи та 
технології 
кібербезпеки

156,273

4 12389402 122249
9

Грицай Артем Дмитрович 54092318 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026371 Системи та 
технології 
кібербезпеки

155,000

5 12023903 122249
9

Сазонюк Іван Андрійович 53705613 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012074 Системи та 
технології 
кібербезпеки

155,273

6 12622383 122249
9

Смілка Денис Владиславович 54270243 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156703 Системи та 
технології 
кібербезпеки

154,818

7 12265793 122249
9

Токарчук Артем Вікторович 53642619 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073513 Системи та 
технології 
кібербезпеки

155,600

8 12353048 122249
9

Черната Олександр Віталійович 53868557 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150911 Системи та 
технології 
кібербезпеки

150,273

9 12418477 122249
9

Шидловський Дмитро Павлович 54011517 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107205 Системи та 
технології 
кібербезпеки

152,545

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1287/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12314793 122249
4

Гаврилюк Володимир Юрійович 54250256 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114408 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

144,091

2 12328796 122249
4

Даценко Владислав Володимирович 54225800 KB 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135464 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

156,100

3



3 12408321 122249
4

Корж Олексій Олексійович 54105462 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123572 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

150,273

4 12161918 122249
4

Недосвіт Матвій Володимирович 53772787 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143767 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

142,909

5 11923653 122249
4

Олексій Богдан Іванович 54075131 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026970 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

144,273

6 12737960 122249
4

Самбур Іван Павлович 53689224 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214100 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

156,364

7 12128900 122249
4

Стародуб Михайло Павлович 54164290 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149688 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

149,455

8 11917484 122249
4

Стрижак Анастасія Дмитрівна 54328986 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131884 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

151,636

4



9 12493552 122249
4

Толок Олексій Ігорович 53828337 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101501 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

153,818

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1287/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12461283 113129
1

Дементій Олександр Євгенійович 53833332 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026865 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

147,273

2 11884691 113129
1

Задериголова Юрій Дмитрович 53593832 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0068817 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

142,100

6



3 12527530 113129
1

Ільчук Дмитро Валентинович 54093715 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225979 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

148,182

4 12421883 113129
1

Іскра Микола Вячеславович 53689432 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172857 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

147,727

5 12155002 113129
1

Ковалюк Денис Сергійович 53833255 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031686 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

145,182

6 12502821 113129
1

Ковальов Олександр Ігорович 53828568 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097108 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

148,909

7 11876266 113129
1

Кожемяченко Дмитро Вячеславович 54245827 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013723 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

143,200

8 12268217 113129
1

Крючков Богдан Павлович 54093181 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008761 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

138,909

9 12386680 113129
1

Куцан Дар`я Максимівна 54244776 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080174 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

139,200

10 11961464 113129
1

Ляденко Ілля Кирилович 54075528 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082197 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

146,600

11 12047721 113129
1

Мазко Назарій Генадійович 53709689 TM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073573 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

152,800

7



12 11937570 113129
1

Матицин Дмитро Ігорович 52782221 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190818 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

153,083

13 12485963 113129
1

Немченінов Михайло Сергійович 53694596 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153478 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

152,182

14 12684011 113129
1

Обертинський Ернест Володимирович 54092703 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138353 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

154,800

15 12288563 113129
1

Павленко Владислав Геннадійович 54148988 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141918 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

149,700

16 12114138 113129
1

Півень Ілля Андрійович 54230553 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127778 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

153,455

17 12048915 113129
1

Рахінський Богдан Станіславович 53735135 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032422 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

151,300

18 12400927 113129
1

Римар Микита Олександрович 54148702 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225205 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

144,909

19 11888820 113129
1

Романуцький Михайло Вікторович 54144440 KB 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123650 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

145,000

20 12455231 113129
1

Северетник Ілля Вікторович 53805696 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141329 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

142,900

8



21 12352660 113129
1

Супик Андрій Олександрович 54076911 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093016 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

146,909

22 12461943 113129
1

Тараненко Каміла Ігорівна 53829839 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144405 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

150,818

23 12412358 113129
1

Тивус Данііл В`ячеславович 54325596 KB 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0278419 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

144,500

24 12047270 113129
1

Циунчик Єгор Олександрович 54076687 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135519 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

157,500

25 12109958 113129
1

Чупров Владислав Олександрович 53684609 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167750 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

153,455

26 12543112 113129
1

Шавелкін Нікіта Артемович 54250419 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033450 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

151,182

27 12566843 113129
1

Шваб Артьом Ігорович 54114110 TM 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250948 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

155,000

28 11909168 113129
1

Юхименко Андрій Олександрович 54270135 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046252 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

141,273

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1287/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12604766 116421
4

Лузгін Кирило Глебович 54251522 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186719 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

154,545

2 12198066 116421
4

Пахмутов Євгеній Сергійович 53883347 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075373 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

152,182

10



3 12512237 116421
4

Шаповалова Валерія В`ячеславівна 53735363 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0262368 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

151,545

11


